



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 1 / 10

Impressão Ata de Registro de Preços - Nova Lei

Item Minuta(202) - Minuta Ano: 2024 Item Minuta(202) - Minuta Numero: 217 Item Minuta(202) - Código

Cliente: 2153 Ano Minuta: 2024 Número Minuta: 217 Entidade: 2153 Ano: 2024 Seq. Ata Registro de

Preço: 60 Código Cliente: 2153 Sequência Ata: 60 Ata Única: 1 Somente Vencedores: 1

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 61/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2024

Validade: 1 ano

Aos três dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, o(a) **MUNICÍPIO DE ARARANGUA**, pessoa jurídica de direito público, situada na RUA - 200 Centro, CENTRO, Araranguá - SC, inscrito no CNPJ Nº. 82.911.249/0001-13, abaixo assinado, nos termos do artigo 40 da Lei Federal nº. 14.133/2021 e alterações e das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação das propostas apresentadas para o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS da licitação Pregão Eletrônico Nº. 120/2024, RESOLVE registrar os valores oferecidos para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) DO RAMO PERTINENTE OBJETIVANDO A CONFECÇÃO DE ROUPAS, ORNAMENTOS E OUTROS PARA PROJETO DE FESTIVAL DE DANÇA SER DESENVOLVIDO NAS UNIDADES DE ENSINO DA REDE MUNICIPAL DE ARARANGUÁ/SC, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), pelo período de 1 ano, conforme consta no Anexo I do Edital da referida licitação, que passa a fazer parte desta Ata, tendo sido, os referidos valores, oferecidos pelas empresas cujas propostas foram classificadas no certame. Presentes às empresas e seus representantes:

Participantes	CPF/CNPJ
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02
RACA DANCIN CONFECÇOES LTDA	17.119.770/0001-50
40.318.138 ANDREA DE MOURA	40.318.138/0001-58
DANCA & FITNESS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	29.093.064/0001-66
TEDA DISTRIBUIDORA LTDA	28.358.842/0001-39
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09
KALY UNIFORMES	52.731.028/0001-00

### CLÁUSULA I - DO OBJETO

1. **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) DO RAMO PERTINENTE OBJETIVANDO A CONFECÇÃO DE ROUPAS, ORNAMENTOS E OUTROS PARA PROJETO DE FESTIVAL DE DANÇA SER DESENVOLVIDO NAS UNIDADES DE ENSINO DA REDE MUNICIPAL DE ARARANGUÁ/SC, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I),** em um prazo que se estende até 03/09/2025 a partir da assinatura do presente contrato, através do Sistema de Registro de Preços, para uso do(a) MUNICÍPIO DE ARARANGUA, de acordo com as especificações e quantitativos abaixo estimados:

Fornecedor: 40.318.138 ANDREA DE MOURA(40.318.138/0001-58)						
Sem lote						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	
					Unitário	Total
1	FEMININO: VESTIDO MANGA LONGA BRANCO CETIM COM ELASTANO E MARABU NAS PONTAS DA MANGA E BARRA DA SAIA. *POMPOM PRETO NO CORPO DO VESTIDO. *CINTO EM COURINO PRETO E FIVELA DOURADA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	PCA	20	R\$ 133,62	R\$ 2.672,40
2	MASCULINO *JARDINEIRA DE CETIM COM ELASTANO BRANCO, COM ILHÓS NA FRENTE PARA AMARRAR A ALÇA, COM TRÊS POMPONS PRETOS NO CORPO DA JARDINEIRA. *CAMISETA BRANCA DE MALHA ALGODÃO MANGA CURTA. *GORRO, CACHECOL E LUVAS (LUVA INTEIRA SOMENTE O POLEGAR, OS OUTROS DEDOS TODOS JUNTOS, VER IMAGEM) VERMELHAS DE MALHA CANELADA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	PCA	10	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00
3	FEMININO *VESTIDO EM MALHA CANELADA COM FRANJAS DE 10 CM, NA COR AMARELO NEON. QUANTIDADE: 25 TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	PCA	25	R\$ 123,00	R\$ 3.075,00
4	MASCULINO *CALÇA E CAMISA PRETA EM CETIM COM DETALHES (GOLA E CINTO) EM CETIM AMARELO NEON. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 117,63	R\$ 1.176,30
5	FEMININO *COLAN AZUL EM HELANCA, COM SAIA EM CAMADAS NAS CORES: VERMELHO, AMARELO, VERDE E AZUL ROYAL EM CETIM, A ASA É INTEIRA NAS COSTAS NAS MESMAS CORES EM CETIM COM TIRAS PARA PRENDER NOS BRAÇOS. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 146,63	R\$ 3.665,75
6	MASCULINO *BERMUDA E REGATA EM	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 143,63	R\$ 1.436,30

**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Compras e Contratos

Pág 2 / 10

**Impressão Ata de Registro de Preços - Nova Lei**

Item Minuta(202) - Minuta Ano: 2024 Item Minuta(202) - Minuta Numero: 217 Item Minuta(202) - Código

Cliente: 2153 Ano Minuta: 2024 Número Minuta: 217 Entidade: 2153 Ano: 2024 Seq. Ata Registro de

Preço: 60 Código Cliente: 2153 Sequência Ata: 60 Ata Única: 1 Somente Vencedores: 1

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 61/2024**

	HELANCA AZUL, A ASA É INTEIRA NAS COSTAS NAS MESMAS CORES (VERMELHO, AMARELO, VERDE E AZUL) EM HELANCA COM TIRAS PARA PRENDER NOS BRAÇOS. TAMANHO: 06 AO M.					
7	FEMININO *MACAQUINHO EM TECIDO DE HELANCA MARROM, COM DETALHE EM LAMÊ DOURADO AO CENTRO E ESTAMPA TIGRESA NAS LATERAIS. COM BABADO EM FILÓ COM GLÍTER DOURADO NA PARTE DE TRÁS, COM BASTANTE VOLUME. DOIS PUNHOS EM MARABU MARROM. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 145,63	R\$ 3.640,75
8	MASCULINO *CAMISA E BERMUDA EM SARJA MARROM. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 123,30	R\$ 1.233,00
9	FEMININO *SHORT E CROOPED EM TECIDO MALHA ALGODÃO TIE-DYE, CHAPÉU BUCKET ESTILO PRAIA HIP HOP. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 81,96	R\$ 2.049,00
10	MASCULINO *BERMUDA E CAMISETA EM TECIDO MALHA ALGODÃO TIE-DYE, BANDANA TECIDO ALGODÃO TIE DAY. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 77,63	R\$ 776,30
11	FEMININO *MACAQUINHO CURTO SUPLEX NAS CORES(MARSALA, VERMELHO, VERDE ESMERALDA, CARAMELO) COM SOBREPOSIÇÃO EM RENDA NA MESMA COR DO MACAQUINHO. *MÁSCARA COM A MESMA RENDA DO MACAQUINHO. *CAPA COM TOUCA PRETA DE CETIM LONGA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	PCA	25	R\$ 136,96	R\$ 3.424,00
12	MASCULINO *CALÇA EM TECIDO DUNA PRETA, REGATA EM HELANCA PRETA SLIM. *MÁSCARA EM RENDA PRETA. *CAPA COM TOUCA PRETA DE CETIM. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 131,30	R\$ 1.313,00
13	FEMININO *COLAN MARROM CLARO DE UM OMBRO SÓ EM TECIDO HELANCA COM GIRASSOL NO OMBRO, SAIA DE TULE VERTICAL NAS CORES INTERCALADAS MARROM, DOURADO E BEGE, CINTO EM CETIM MARROM ESCURO COM POCHETE ESTILO ENVELOPE NA MESMA COR E TECIDO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 139,30	R\$ 3.482,50
14	MASCULINO *BERMUDA COM ELÁSTICO, E CAMISA DE BOTÃO EM SARJA BEGE COM PRESILHAS NA CINTURA PARA COLOCAR O CINTO, CINTO MARROM ESCURO EM SARJA. LENÇO VERMELHO EM CETIM. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 134,63	R\$ 1.346,30
15	FEMININO *COLAN DE UM OMBRO SÓ MANGA LONGA PRETO EM HELANCA, SAIA EM TULE COM GLÍTER COM VÁRIAS CAMADAS NA VERTICAL, ACABAMENTO DA CINTURA EM CETIM, SHOCKER EM CETIM COM ELÁSTICO E UMA FLOR EM CETIM VERMELHA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 135,30	R\$ 3.382,50
16	MASCULINO *BERMUDA BRANCA EM OXFORD BOLSO FAÇA E BOTÃO, CAMISA BRANCA EM VISCOSE, COLETE E GRAVATA EM PAETÊ PRATA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 132,96	R\$ 1.329,60
17	XUXA *SHORT EM PAETÊ MARSALA, COLAN BRANCO REGATA EM HELANCA, COM UM X EM PAETÊ. FRAQUE E GRAVATA BORBOLETA EM PAETÊ PRETO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 145,63	R\$ 1.456,30
18	PAQUITA *VESTIDO EM HELANCA NAS CORES VERMELHO, BRANCO E ACABAMENTO DA MANGA EM LAMÊ DOURADO. DETALHES COM BOTÕES AZUIS E CORRENTES DOURADAS AO CENTRO NA PARTE BRANCA. E ACABAMENTO EM SIANINHA DOURADA. CINTO PRETO EM HELANCA COM FIVELA DOURADA. SAIA BEM VOLUMOSA EM TULE AZUL BIC COM	PROPRIO	PCA	10	R\$ 143,30	R\$ 1.433,00



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 3 / 10

## Impressão Ata de Registro de Preços - Nova Lei

Item Minuta(202) - Minuta Ano: 2024 Item Minuta(202) - Minuta Numero: 217 Item Minuta(202) - Código

Cliente: 2153 Ano Minuta: 2024 Número Minuta: 217 Entidade: 2153 Ano: 2024 Seq. Ata Registro de

Preço: 60 Código Cliente: 2153 Sequência Ata: 60 Ata Única: 1 Somente Vencedores: 1

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 61/2024

	ACABAMENTO EM FITA LARGA CETIM DOURADA. TAMANHO: 06 AO M.					
19	CRIANÇA *COLAN BRANCO REGATA EM HELANCA, CROOPED EM SOBREPÓSICÃO PRETO DE TELINHA COM BRILHO, SAIA EM TRICOLINE XADREZ NAS CORES: BRANCO, PRETO E VERMELHO, COM ARMAÇÃO EM FILÓ PRETO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 131,30	R\$ 1.313,00
20	MENINO *BERMUDA EM SARJA VERMELHA COM SUSPENSÓRIO E GRAVATA BORBOLETA VERMELHA, CAMISA BRANCA EM TECIDO TRICOLINE COM BOTÃO.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 120,63	R\$ 1.206,30
21	FEMININO *MACAQUINHO SARUEL TECIDO OXFORD ESTAMPA AFRICANA COM ELÁSTICO NA CANELA E TURBANTE NO MESMO TECIDO. OU LAÇO DO MESMO TECIDO TAMANHO 15X10 . TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	PCA	25	R\$ 93,30	R\$ 2.332,50
22	MASCULINO *CALÇA RETA COMPRIDA COM ELÁSTICO EM TECIDO OXFORD ESTAMPA AFRICANA, CAMISA MANGA CURTA DECOTE V COM ACABAMENTO EM RENDA. CHAPÉU DO MESMO TECIDO COM DUAS TIRAS PARA AMARRAR ATRÁS DA CABEÇA.TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	PCA	10	R\$ 91,96	R\$ 919,60
23	FEMININO *CROOPED MANGA LONGA COM CAPUZ EM LUREX LARANJA, CALÇA CARGO COM ELÁSTICO NO TORNOZELO EM ORGANZA CRISTAL ROXA. SHORT CURTO EM HELANCA ROXA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 118,63	R\$ 2.965,75
24	MASCULINO *CAMISETA MANGA COM CAPUZ EM LURÉX LARANJA, CALÇA CARGO COM ELÁSTICO NO TORNOZELO EM TECIDO OXFORD ROXO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	PCA	10	R\$ 112,96	R\$ 1.129,60
25	FEMININO *SHORT CARGO E COLETE EM COURINO PRETO, CAMISETA BRANCA EM HELANCA, LUVA PRETA EM LYCRA SEM OS DEDOS. LAÇO VERMELHO PARA RABO DE CAVALO EM LYCRA VERMELHA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 143,63	R\$ 3.590,75
26	BERMUDA CARGO E COLETE EM COURINO PRETO, CAMISETA BRANCA EM HELANCA, BANDANA EM LYCRA VERMELHA, LUVA PRETA EM LYCRA SEM OS DEDOS. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 133,63	R\$ 1.336,30
27	FEMININO *VESTIDO COM CORPO EM HELANCA ROSA PINK E VERDE, O RECORTE DO VESTIDO VERDE EM MALHA DE LANTEJOUJAS, VERDE ÁGUA. RENDA SIANINHA DOURADA NO CORPO DO VESTIDO ATÉ O OMBRO, COM MANGAS TIPO CIGANINHA EM TULE ROSA COM GLÍTER. SAIA COM TUTU ROSA POR BAIXO, E TULE ROSA PINK COM GLÍTER *LAÇO BICO DE PATO EM TULE COM GLÍTER PARA O CABELO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	30	R\$ 139,96	R\$ 4.198,80
28	FEMININO *CAMISETA EM HELANCA AZUL ROYAL, COM DETALHES BRANCO NA MANGA E CORPO (FALSO PAETÉ), SAIA COM PREGA MACHO, COM FUNDO EM TECIDO BRANCO. BRACELETES EM AZUL ROYAL, HELANCA. E DOIS LAÇOS PARA O CABELO EM AZUL ROYAL. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 111,66	R\$ 2.791,50
29	MASCULINO *CAMISETA E BERMUDA EM HELANCA AZUL ROYAL COM DETALHE BRANCO NAS MANGAS E NO CORPO (FALSO PAETÉ). TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 143,63	R\$ 1.436,30
30	FEMININO *JARDINEIRA VESTIDO EM TECIDO OXFORD VERMELHO COM DETALHE EM FITA DE CETIM DOURADO NA BARRA, COM ARMAÇÃO EM FILÓ	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 131,96	R\$ 3.299,00

**MUNICÍPIO DE ARARANGUA**

Compras e Contratos

Pág 4 / 10

**Impressão Ata de Registro de Preços - Nova Lei**

Item Minuta(202) - Minuta Ano: 2024 Item Minuta(202) - Minuta Numero: 217 Item Minuta(202) - Código

Cliente: 2153 Ano Minuta: 2024 Número Minuta: 217 Entidade: 2153 Ano: 2024 Seq. Ata Registro de

Preço: 60 Código Cliente: 2153 Sequência Ata: 60 Ata Única: 1 Somente Vencedores: 1

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 61/2024**

	DOURADO. CAMISA BRANCA EM VISCOSE COM MANGA BUFANTE, LENÇO CETIM DOURADO E LUVA E BOINA EM MALHA DE ALGODÃO VERMELHA. TAMANHO: 06 AO M.					
31	MASCULINO *JARDINEIRA BERMUDA EM TECIDO OXFORD VERMELHO COM DETALHE CETIM DOURADO NA BARRA, CAMISA EM VISCOSE BRANCA, BOINA EM MALHA DE ALGODÃO VERMELHA, GRAVATA BORBOLETA DOURADA EM CETIM. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 122,96	R\$ 1.229,60
32	FEMININO *CAMISETA MANGA LONGA EM LYCRA AMARELO OURO, SAIA EM TULE COM GLÍTER AZUL BIC COM SUSPENSÓRIO. TOUCA ESTILO NATAÇÃO EM LYCRA AMARELO OURO. LUVA CURTA EM LYCRA PRETA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 108,30	R\$ 2.707,50
33	MASCULINO *CAMISETA MANGA LONGA EM LYCRA AMARELO OURO, JARDINEIRA CALÇA EM OXFORD AZUL BIC, TOUCA ESTILO NATAÇÃO EM LYCRA AMARELO OURO. LUVA CURTA EM LYCRA PRETA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 108,30	R\$ 1.083,00
34	FEMININO *JARDINEIRA BERMUDA LARANJA EM TECIDO OXFORD, CAMISETA CROOPED EM TECIDO FALSO PAETÉ DOURADO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 119,96	R\$ 2.999,00
35	MASCULINO *JARDINEIRA BERMUDA LARANJA EM TECIDO OXFORD, CAMISETA EM FALSO PAETÉ DOURADO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 119,96	R\$ 1.199,60
36	FEMININO *BLUSA BRANCA EM CETIM COM ACABAMENTO EM FITA MIMOSA NAS CORES: VERMELHA, VERDE E AMARELA. CORSELETE PRETO EM HELANCA. SAIA EM CETIM VERDE COM DETALHES COM FITA MIMOSA VERMELHO E AMARELO. SAIA DE ARMAÇÃO BRANCA. AVENTAL BRANCO EM CETIM COM ACABAMENTO EM RENDA E GREGA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 130,30	R\$ 3.257,50
37	MASCULINO *CALÇA VERDE EM CETIM ABAIXO DO JOELHO COM ACABAMENTO EM FITA MIMOSA VERMELHA. CAMISA BRANCA MANGA LONGA EM CETIM. LAÇO, FAIXA E LENÇO EM CETIM VERMELHO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 108,96	R\$ 1.089,60
38	FEMININO *VESTIDO PEITO EM PAETÉ PRATA DE ALÇA, SAIA EM ORGANZA CRISTAL COM FORRO AZUL TURQUESA, COM MANGA EM ORGANZA CRISTAL COM AMARRAÇÕES NOS BRAÇOS. SHOCKER DE AMARRAÇÃO EM CETIM AZUL TURQUESA. FLOR EM ORGANZA CRISTAL AZUL TURQUESA PARA O CABELO, COM 10 CM. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	PCA	25	R\$ 126,63	R\$ 3.165,75
39	MASCULINO *CAMISA MANGA LONGA BRANCA EM CETIM, COLETE EM PAETÉ DOURADO, GRAVATA BORBOLETA EM PAETÉ DOURADO. CALÇA EM OXFORD PRETO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 106,63	R\$ 1.066,30
40	FEMININO *CALÇA JOGGER E JAQUETA BOMBER EM FALSO PAETÉ (NAS CORES: AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE). TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	25	R\$ 113,63	R\$ 2.840,75



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 5 / 10

## Impressão Ata de Registro de Preços - Nova Lei

Item Minuta(202) - Minuta Ano: 2024 Item Minuta(202) - Minuta Numero: 217 Item Minuta(202) - Código  
Cliente: 2153 Ano Minuta: 2024 Número Minuta: 217 Entidade: 2153 Ano: 2024 Seq. Ata Registro de  
Preço: 60 Código Cliente: 2153 Sequência Ata: 60 Ata Única: 1 Somente Vencedores: 1

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 61/2024

Fornecedor: 40.318.138 ANDREA DE MOURA(40.318.138/0001-58)						
Sem lote						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	
					Unitário	Total
41	MASCULINO *CALÇA JOGGER E JAQUETA BOMBER EM FALSO PAETÊ (NAS CORES: AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE). TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 117,63	R\$ 1.176,30
42	CONJUNTO MACACÃO AZUL CLARO E CAMISETA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, COM TRÊS BOLSOS, SENDO UM FRONTAL E DOIS ATRÁS, TECIDO LAMÊ, 02 BOTÕES NA COR BRANCA E COM ELÁSTICO NA CINTURA E COM PASSA CINTO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	PCA	20	R\$ 121,63	R\$ 2.432,60
43	CONJUNTO MACACÃO AZUL ESCURO CAMISETA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, COM TRÊS BOLSOS, SENDO UM FRONTAL E DOIS ATRÁS, TECIDO LAMÊ, 02 BOTÕES NA COR BRANCA E COM ELÁSTICO NA CINTURA E COM PASSA CINTO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	20	R\$ 121,63	R\$ 2.432,60
44	CONJUNTO PARA MENINO COM CAMISETA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, COLETE E BERMUDA NA COR PRETA EM COURINO. O COLETE DEVERÁ TER TRÊS BOTÕES NA COR PRETA E A BERMUDA COM ELÁSTICO NA CINTURA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 115,30	R\$ 1.153,00
45	CONJUNTO PARA MENINA COM CAMISETA 100 % ALGODÃO BRANCA, COLETE E SAIA PLISSADA NA COR PRETA EM COURINO. O COLETE DEVERÁ TER TRÊS BOTÕES NA COR PRETA E A SAIA COM ELÁSTICO NA CINTURA E COMPRIMENTO ATÉ OS JOELHOS. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 121,30	R\$ 1.213,00
46	CONJUNTO DE CAMISETA E CALÇA UNISSEX, CAMISETA 100% ALGODÃO E CALÇA DE MALLHA COM ELASTANO, SENDO ELÁSTICO NA CINTURA. CORES: ROSA, MARROM, ROXO, AZUL, AMARELA, VERDE, VERMELHA, BORDÔ, ALARANJADO E BRANCA. TAMANHOS ENTRE 06 E 08.	PROPRIO	CONJ	20	R\$ 116,63	R\$ 2.332,60
47	CONJUNTO MENINO COM CAMISETA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, LAÇO XADREZ NAS CORES BRANCA, CINZA E AMARELA, SAIA PLISSADA COM ELÁSTICO NA CINTURA DA MESMA ESTAMPA DO LAÇO. TAMANHOS ENTRE 06 E 08.	PROPRIO	CONJ	20	R\$ 107,30	R\$ 2.146,00
48	CONJUNTO MENINA COM CAMISETA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, GRAVATA XADREZ NAS CORES BRANCA, CINZA E AMARELA, BERMUDA COM ELÁSTICO NA CINTURA E DOIS BOLSOS TIPO FACA (DIREITO E ESQUERDO). TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	20	R\$ 116,63	R\$ 2.332,60
49	CONJUNTO MENINA COM CAMISETA, SAIA PLISSADA E CHAPÉU - A CAMISETA DEVERÁ SER 100% ALGODÃO E A SAIA PLISSADA NA ALTURA DO JOELHO NA COR MARROM, COM CÓS E ZÍPER E BOTÃO, NO TECIDO TRICOLINE. CHAPÉU BUCKET ESTILO HIP HOP, COR ESTILO TIE-TYE TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	15	R\$ 106,96	R\$ 1.604,40
50	CONJUNTO MENINO COM CAMISETA E BERMUDA E SUSPENSÓRIOS - A CAMISETA DEVERÁ SER 100% ALGODÃO E A BERMUDA NA COR MARROM, COM CÓS E ZÍPER E BOTÃO, EM TECIDO TRICOLINE, SENDO A GRAVATA BORBOLETA EM TECIDO E COR IGUAL À BERMUDA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	15	R\$ 117,63	R\$ 1.764,45





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

## Compras e Contratos

Pág 6 / 10

### Impressão Ata de Registro de Preços - Nova Lei

Item Minuta(202) - Minuta Ano: 2024 Item Minuta(202) - Minuta Numero: 217 Item Minuta(202) - Código

Cliente: 2153 Ano Minuta: 2024 Número Minuta: 217 Entidade: 2153 Ano: 2024 Seq. Ata Registro de

Preço: 60 Código Cliente: 2153 Sequência Ata: 60 Ata Única: 1 Somente Vencedores: 1

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 61/2024

51	CONJUNTO MENINO COM CAMISETA 100% ALGODÃO NA COR VERMELHA E CALÇA AMARELA COM ELÁSTICO NA CINTURA, TECIDO EM MALHA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 110,96	R\$ 1.109,60
52	CONJUNTO MENINA COM COLLANT HELANCA, COM MANGA CURTA, DECOTE REDONDO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA, NA COR VERMELHA E SAIA AMARELA TIPO TRANSPASSADA NA CINTURA, TECIDO EM MALHA, NA ALTURA DOS JOELHOS. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 111,30	R\$ 1.113,00
54	CONJUNTO MENINO COM CAMISETA 100% ALGODÃO NA COR AMARELA, CALÇA EM SARJA NA COR VERMELHA COM ELÁSTICO E BOTÃO NA CINTURA, E SUSPENSÓRIOS VERMELHO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	15	R\$ 118,96	R\$ 1.784,40
55	CONJUNTO MENINA COM CAMISETA E SAIA - A CAMISETA DEVERÁ SER 100% ALGODÃO NA COR VERMELHA E A SAIA RETA COM ELÁSTICO E BOTÃO NA CINTURA EM SARJA NA COR BRANCA E SUSPENSÓRIOS BRANCO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 110,66	R\$ 1.106,60
56	CONJUNTO MENINO COM CAMISETA E BERMUDA - A CAMISETA DEVERÁ SER 100% ALGODÃO NA COR VERMELHA E A BERMUDA RETA COM ELÁSTICO (REGULAGEM) E BOTÃO NA CINTURA EM SARJA NA COR BRANCA E SUSPENSÓRIOS BRANCO. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 110,66	R\$ 1.106,60
57	FANTASIA COELHO DEVE SER CONFECCIONADA NO TECIDO TULE, COMPRIMENTO ATÉ OS JOELHOS, ELÁSTICO NA CINTURA, COR ROSA, COLLANT HELANCA, COM MANGA CURTA, DECOTE REDONDO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA, NA COR BRANCA DE MANGA COMPRIDA, TAMANHO 04.	PROPRIO	PCA	5	R\$ 113,30	R\$ 566,50
58	FANTASIA ÁRVORE - DEVERÁ SER CONFECCIONADA UMA BATA LONGA MARROM, MANGA LONGA, TECIDO MALHA, NOS TAMANHOS 04 E 06.	PROPRIO	PCA	4	R\$ 110,30	R\$ 441,20
59	FANTASIA FLORES - COLLANT HELANCA, COM MANGA CURTA, DECOTE REDONDO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA, NA COR AMARELA, SAIA EM TECIDO CHITA COM FUNDO AMARELO E ESTAMPAS "MIÚDAS" DE FLORES, COMPRIMENTO ACIMA DOS JOELHOS E ELÁSTICO NA CINTURA. TAMANHOS 04 E 06.	PROPRIO	CONJ	8	R\$ 110,63	R\$ 885,04
60	CONJUNTO MENINA COM COLLANT HELANCA, COM MANGA CURTA, DECOTE REDONDO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA, NA COR BRANCA E SAIA COM ELÁSTICO NA CINTURA, EM TULE, NA ALTURA DOS JOELHOS, NAS CORES: VERDE FLUORECENTE, ALARANJADA, AZUL CLARA E AMARELA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	36	R\$ 110,63	R\$ 3.982,68
61	CONJUNTO MENINO COM CAMISETA 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, BERMUDA EM CETIM NAS CORES: VERDE FLUORECENTE, ALARANJADA, AZUL CLARA E AMARELA, COM ELÁSTICO (REGULAGEM) NA CINTURA. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	34	R\$ 102,30	R\$ 3.478,20
62	CONJUNTO MENINO COM CAMISA AZUL CLARA 100% ALGODÃO, GOLA E COM NO MÍNIMO 05 BOTÕES DA MESMA COR OU MAIS CLARA, GRAVATA BORBOLETA AZUL-ESCURO (TIPO BIC), BERMUDA EM OXFORD COM ELÁSTICO (REGULAGEM) NA CINTURA E BOTÃO NA MESMA COR DA GRAVATA, SUSPENSÓRIOS NA MESMA COR DA BERMUDA E GRAVATA. TAMANHO:	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 115,30	R\$ 1.153,00



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 7 / 10

## Impressão Ata de Registro de Preços - Nova Lei

Item Minuta(202) - Minuta Ano: 2024 Item Minuta(202) - Minuta Numero: 217 Item Minuta(202) - Código  
Cliente: 2153 Ano Minuta: 2024 Número Minuta: 217 Entidade: 2153 Ano: 2024 Seq. Ata Registro de  
Preço: 60 Código Cliente: 2153 Sequência Ata: 60 Ata Única: 1 Somente Vencedores: 1

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 61/2024

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
63	CONJUNTO MENINA COM BLUSA 100% ALGODÃO, COR LILÁS COM MANGAS CURTAS DE PELÚCIA, SAIA DE CETIM COM FORRO DE TULE, BARRA EM TECIDO PELÚCIA E CINTURA COM ELÁSTICO, POLAINAS EM PELÚCIA, TUDO NA COR LILÁS. TAMANHO: 06 AO M.	PROPRIO	CONJ	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
64	SOMBRINHA TRANSPARENTE INCOLOR, MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO ABERTO 100 CM, COMPRIMENTO: 80 CM, 08 VARETAS. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO, AÇO, FIBRA DE VIDRO, ACIONAMENTO AUTOMÁTICO, CABO CURVO NA COR BRANCA	PROPRIO	UNID	100	R\$ 27,99	R\$ 2.799,00
65	MEIA ¾ COLEGIAL, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: COR BRANCA, CANELADA, FIO 70,100% POLIAMIDA PUNHO SOFT.	PROPRIO	PAR	100	R\$ 12,24	R\$ 1.224,00
66	MEIA ANTIDERRAPANTE, ANATÔMICA, ESTILO SAPATILHA, EM ALGODÃO, COR BRANCA, COM ELÁSTICO TRANSPASSADO NO PEITO DO PÉ. NUMERAÇÃO: 33 AO 36 E 37 AO 40	PROPRIO	PAR	100	R\$ 31,79	R\$ 3.179,00
67	MEIA ANTIDERRAPANTE, ANATÔMICA, ESTILO SAPATILHA, EM ALGODÃO, COR PRETA, COM ELÁSTICO TRANSPASSADO NO PEITO DO PÉ. NUMERAÇÃO: 33 AO 36 E 37 AO 40.	PROPRIO	PAR	100	R\$ 31,87	R\$ 3.187,00
68	MEIA CALÇA INFANTIL FIO 40 OPAÇA, CORES: PRETA E BRANCA,, COMPOSIÇÃO APROXIMADAMENTE: 93% POLIAMIDA E 7% ELASTANO. TAMANHOS: P, M E G..	PROPRIO	UNID	100	R\$ 19,49	R\$ 1.949,00
70	TIARA COM MATERIAL PLÁSTICO COM DENTINHOS, COR PRETA. MEDIDAS APROXIMADAMENTE: 37CM X 4MM X 14CM. ESPESSURA: 2MM. DENTINHOS: 45.	PROPRIO	UNID	300	R\$ 5,19	R\$ 1.557,00
71	CINTO FEMININO TAMANHO UNICO EM COURINO PRETO E FIVELA ARREDONDADA DOURADA. LARGURA 3CM, COMPRIMENTO, TAMANHO UNICO 100CM.	PROPRIO	UNI	20	R\$ 21,32	R\$ 426,40
72	TOUCA ESTILO NATAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: 100% POLIAMIDA, COR DOURADA, TAMANHO ÚNICO.	PROPRIO	UNI	12	R\$ 23,99	R\$ 287,88
73	PRESILHA BICO DE PATO - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MEDINDO NO MÍNIMO 5 CM DE COMPRIMENTO, EM METAL PRATA, ACHATADO (PARA COLOCAR LAÇO).	PROPRIO	UNI	35	R\$ 0,43	R\$ 15,05
74	POCHETE COM CINTO, COR MARROM, ESTILO ENVELOPE, IMITANDO COURO, TAMANHO DA POCHETE 12 CM COMPRIMENTO X 08 CM ALTURA.	PROPRIO	UNI	25	R\$ 34,30	R\$ 857,50

Total do Fornecedor: R\$ 137.636,20

Fornecedor: DANCA & FITNESS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA(29.093.064/0001-66)

#### Sem lote

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	
					Unitário	Total
53	CONJUNTO MENINA COM COLLANT HELANCA, COM MANGA CURTA, DECOTE REDONDO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA, NA COR ROSA E SAIA COM ELÁSTICO NA CINTURA, EM TULE, NA ALTURA DOS JOELHOS, NA COR AZUL. TAMANHO: 06 AO M.	marca própria	CONJ	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00
69	COLLANT HELANCA, MANGA REGATA, CORES: PRETA, BRANCA, COM DECOTE REDONDO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA. TAMANHOS: 10 ATÉ 16.	marca própria	UNID	200	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
					Total do Fornecedor:	R\$ 9.625,00
					Total Geral dos Itens:	R\$ 147.261,20

#### CLÁUSULA II - DA VALIDADE DOS PREÇOS



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

## Compras e Contratos

Pág 8 / 10

### Impressão Ata de Registro de Preços - Nova Lei

Item Minuta(202) - Minuta Ano: 2024 Item Minuta(202) - Minuta Numero: 217 Item Minuta(202) - Código  
Cliente: 2153 Ano Minuta: 2024 Número Minuta: 217 Entidade: 2153 Ano: 2024 Seq. Ata Registro de  
Preço: 60 Código Cliente: 2153 Sequência Ata: 60 Ata Única: 1 Somente Vencedores: 1

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 61/2024

2. A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 1 ano, contados a partir da sua assinatura.

2.1. Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, o Município não será obrigado a contratar o objeto referido na Cláusula I exclusivamente pelo Sistema de Registro de Preços, podendo fazê-lo através de outra licitação quando julgar conveniente, sem que caiba recurso ou indenização de qualquer espécie às empresas detentoras, ou, cancelar a Ata, na ocorrência de alguma das hipóteses legalmente previstas para tanto, garantidos à detentora, neste caso, o contraditório e a ampla defesa.

### CLÁUSULA III - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3. A presente Ata de Registro de Preços será usado pelo(a) MUNICÍPIO DE ARARANGUA, que será o órgão gerenciador da presente Ata de Registro de Preços.

3.1. O valor ofertado pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços é o relacionado na Cláusula Primeira, de acordo com a respectiva classificação no(a) **Pregão Eletrônico Nº. 120/2024**

3.2. Em cada fornecimento de serviço(s) decorrente desta Ata, serão observadas as cláusulas e condições constantes do Edital de **Pregão Eletrônico Nº. 120/2024** e seus Anexos, que a precederam e integram o presente instrumento de compromisso.

### CLÁUSULA IV - DO PAGAMENTO

4.

4.1. Do Recurso Financeiro - As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas à conta do seguinte recurso financeiro:

Dotação Orçamentária					
Dotação	Órgao	Unidade	Ação	Elemento	Vínculo
107	9	2	2033	3339039990000000000	150010016001

### CLÁUSULA V - DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO, LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

5. Os itens licitados deverão ser entregues dentro do mesmo período deverá estar apta a entregar o material assim que for assinado a ata de registro de preço, **independente da quantidade solicitada**.

5.1. Local de entrega: Conforme Ordem de Compra – Termo de Referência

### CLÁUSULA VI - DAS PENALIDADES

6. A recusa injustificada da empresa com proposta classificada na licitação e indicada para registro dos respectivos preços ensejará a aplicação das penalidades enunciadas no artigo 156 da Lei Federal nº. 14.133/2021 e alterações.

6.1.1 Impedimento para registro na Ata, se concluída a fase licitatória;

6.1.2 Cancelamento do registro na Ata;

6.1.3 Advertência e anotação restritiva no Cadastro de Fornecedores;

6.1.4 Multa de 10% (dez por cento) do valor estimado da contratação;

6.1.5 Suspensão temporária do direito de licitar ou de contratar com a Administração Pública, pelo prazo de até 05 (cinco) anos ou enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou, ainda, até que seja promovida a reabilitação perante a autoridade que aplicou a penalidade.

6.1.6 Declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública.

6.2 A aplicação das penalidades ocorrerá depois de defesa prévia do interessado, no prazo estabelecido na Lei de Licitações, a contar da intimação do ato.

6.3 Não será aplicada multa se, comprovadamente, o atraso do atendimento, advir de caso fortuito ou motivo de força maior.

6.4 O descumprimento total ou parcial das obrigações assumidas pelo fornecedor no momento da execução da Ata de Registro de Preços, sem justificativa aceita pelo órgão ou entidade usuária, resguardados os procedimentos legais pertinentes, poderá acarretar, isolada ou cumulativamente, nas seguintes sanções:

6.4.1 Advertência;

6.4.2 Multa de 10% (dez por cento) sobre o valor estimado total do contrato, em caso de recusa do 1.º colocada de cada item em assinar a Ata de Registro de Preços.

6.4.3 Multa de 10% (dez por cento) por dia de inadimplência, até o trigésimo dia de fornecimento incompleto ou em atraso, incidentes sobre o valor estimado mensal da contratação, além do desconto do valor correspondente ao serviço não realizado pela detentora da Ata.

6.4.4 Suspensão temporária do direito de participar de licitação e de fornecer à Administração Pública, por prazo de até 05 (cinco) anos;

6.5 Em qualquer hipótese de aplicação de penalidades será assegurado ao fornecedor o contraditório e ampla defesa.

6.6 A aplicação das sanções previstas nesta Ata não exclui a possibilidade de aplicação de outras, previstas em Lei, inclusive responsabilização do fornecedor por eventuais perdas e danos causados à Administração.

6.7 As importâncias relativas a multas serão descontadas dos pagamentos a serem efetuados à detentora da Ata, podendo, entretanto, conforme o caso, processar-se a cobrança judicialmente.

6.8 As penalidades serão aplicadas sem prejuízo das demais sanções cabíveis, sejam estas administrativas ou penais, previstas na Lei nº. 14.133/2021 e alterações

### CLÁUSULA VII - DO REAJUSTAMENTO DE PREÇOS

7. Considerando o disposto no artigo 82, §5º, inciso IV e artigo 84 da Lei 14.133/2021, em caso de eventual prorrogação da vigência da presente ata de registros de preços, os preços poderão ser atualizados com base no acumulado do índice inflacionário IPCA no período de vigência original.

7.1 Fica ressalvada a possibilidade de alteração das condições para a concessão de reajustes em face da superveniência de normas federais aplicáveis à espécie.

7.2 Se no decorrer dos fornecimentos oriundos da Ata de Registro de Preços, ficar comprovado que os preços registrados são incompatíveis com os fixados por órgãos oficiais ou com os praticados no mercado, a Administração reserva-se o direito de aplicar o disposto no artigo 75, inciso III, alínea b da Lei nº. 14.133/2021 e alterações, efetuando a compra direta, por valor não superior ao constante da Ata de Registro de Preços. Tal comprovação será feita através de tabelas oficiais e/ou cotações de mercado.

### CLÁUSULA VIII - DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

8. A Ata de Registro de Preços poderá ser cancelada, de pleno direito:





# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 9 / 10

## Impressão Ata de Registro de Preços - Nova Lei

Item Minuta(202) - Minuta Ano: 2024 Item Minuta(202) - Minuta Numero: 217 Item Minuta(202) - Código  
Cliente: 2153 Ano Minuta: 2024 Número Minuta: 217 Entidade: 2153 Ano: 2024 Seq. Ata Registro de  
Preço: 60 Código Cliente: 2153 Sequência Ata: 60 Ata Única: 1 Somente Vencedores: 1

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 61/2024

8.1 Pela Administração Municipal, quando:

- 8.1.1 A detentora não cumprir as obrigações constantes desta Ata de Registro de Preços;
- 8.1.2 A detentora não retirar a Nota de Empenho no prazo estabelecido e a Administração não aceitar sua justificativa;
- 8.1.3 A detentora der causa a rescisão administrativa de contrato decorrente de registro de preços;
- 8.1.4 Em qualquer das hipóteses de recusa na entrega total ou parcial de contrato decorrente de registro de preços;
- 8.1.5 Os preços registrados se apresentarem superiores aos praticados no mercado;
- 8.1.6 Por razões de interesse público devidamente demonstradas e justificadas pela Administração;
- 8.2 No caso de ser ignorado, incerto ou inacessível o endereço da detentora, a comunicação será feita por publicação na Imprensa Oficial, considerando-se cancelado o preço registrado após 01(um) dia da publicação.
- 8.3 Pelas detentoras, quando, mediante solicitação por escrito, comprovarem estar impossibilitadas de cumprir as exigências desta Ata de Registro de Preços.
- 8.4 A solicitação das detentoras para cancelamento dos preços registrados deverá ser formulada com a antecedência de 30 (trinta) dias, cabendo a Administração a aplicação das penalidades previstas em lei.

### CLÁUSULA IX - DA AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO E EMISSÃO DAS NOTAS DE EMPENHO

9. O fornecimento do objeto da presente Ata de Registro de Preços será autorizado, caso a caso, pelo(a) MUNICÍPIO DE ARARANGUA, que é o órgão gerenciador da mesma e também pela unidade financeira competente para os pagamentos.
- 9.1 A emissão dos pedidos, sua retificação ou cancelamento, autorizados pelo órgão requisitante total ou parcial, serão igualmente, quando da solicitação.

### CLÁUSULA X - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10. Compete à Contratante:
  - 10.1 Fazer o pedido no prazo de 05 (cinco) dias antecedente a sua necessidade.
  - 10.2 Efetuar o pagamento nas condições pactuadas.
  - 10.3 Notificar a Contratada relativamente a qualquer irregularidade encontrada no fornecimento dos Produtos/Serviços.
  - 10.4 O Município não será responsável por quaisquer ônus, direitos ou obrigações vinculadas à legislação trabalhista, tributárias ou securitárias decorrentes da execução do presente contrato, cujo cumprimento e responsabilidade caberão, exclusivamente, à Contratada.

### CLÁUSULA XI - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

11. Fornecer a pronta entrega e material de qualidade conforme discriminado, juntamente com a nota Fiscal, sem custo de frete.
- 11.2 Prestar garantia conforme código de defesa do consumidor.

### CLÁUSULA XII - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

12. Integram esta Ata, o Edital de Pregão Eletrônico Nº. 120/2024, e as propostas das empresas classificadas no mesmo.
  - 12.1 Fica eleito o foro de Araranguá - SC, para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização da presente Ata.
  - 12.2 Os casos omissos serão resolvidos de acordo com a Lei nº. 14.133/2021 e alterações, e demais normas aplicáveis.

Araranguá - SC, 03 de Setembro de 2024.

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA  
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO  
MUNICÍPIO DE ARARANGUA  
Contratante

MARILUCE RODRIGUES DA SILVA BILCK  
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA  
MUNICÍPIO DE ARARANGUA  
Contratante

40.318.138 ANDREA DE MOURA  
Contratada  
MUNICÍPIO DE ARARANGUA(82.911.249/0001-13)



## MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 10 / 10

### Impressão Ata de Registro de Preços - Nova Lei

Item Minuta(202) - Minuta Ano: 2024 Item Minuta(202) - Minuta Numero: 217 Item Minuta(202) - Código  
Cliente: 2153 Ano Minuta: 2024 Número Minuta: 217 Entidade: 2153 Ano: 2024 Seq. Ata Registro de  
Preço: 60 Código Cliente: 2153 Sequência Ata: 60 Ata Única: 1 Somente Vencedores: 1

---

### **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 61/2024**

DANCA & FITNESS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA  
Contratada  
MUNICIPIO DE ARARANGUA(82.911.249/0001-13)